
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 475

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:29:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2020

N° do Processo: 55

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de veículos automotores para renovação e
reposição da frota municipal, cujas despesas serão custeadas por contrato de financiamento
mediante abertura de crédito nº 20/90001-5 com o Banco do Brasil S/A, autorizado pela Lei
Municipal nº 4.378, de 27/09/2019, conforme especificações constantes do folheto descritivo, que
integra este Edital como Anexo I.Data: 14/10/2020, às
09:00hLocal:https://www.comprasgovernamentais.gov.br/EditalPrestação de Esclarecimentos e
Julgamento de Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 055/2020Julgamento de Impugnação
ao EditalResultado de Julgamento de Impugnação - ExtratoResultado de Julgamento de Impugnação
- DespachoRevogação
Resumo: A presente licitação tem por objeto a aquisição de veículos automotores para renovação e
reposição da frota municipal, cujas despesas serão custeadas por contrato de financiamento
mediante abertura de crédito nº 20/90001-5 com o Banco do Brasil S/A, autorizado pela Lei
Municipal nº 4.378, de 27/09/2019, conforme especificações constantes do folheto descritivo, que
integra este Edital como Anexo I.Data: 14/10/2020, às
09:00hLocal:https://www.comprasgovernamentais.gov.br/EditalPrestação de Esclarecimentos e
Julgamento de Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 055/2020Julgamento de Impugnação
ao EditalResultado de Julgamento de Impugnação - ExtratoResultado de Julgamento de Impugnação
- DespachoRevogação

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/475/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-veiculos-automotores-para-renovacao-e-reposicao-da-frota-municipal-cujas-despesas-serao-custeadas-por-contrato-de-financiamento-mediante-abertura-de-credito-n-2090001-5-com-o-banco-do-brasil-sa-autorizado-pela-lei-municipal-n-4378/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2020 00:00:00 REVOGACAO PE 55-2020 Baixar

02/12/2020 00:00:00 pe055-2020-despacho Baixar

02/12/2020 00:00:00 pe055-2020-extrato Baixar

02/12/2020 00:00:00 pe055-2020-impugnacao Baixar

02/12/2020 00:00:00 pe055-2020-esclarecimento-julgamento-impugnacao Baixar

02/12/2020 00:00:00 pe055-2020-retificado Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/REVOGACAO PE 55-2020.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pe055-2020-despacho.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pe055-2020-extrato.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pe055-2020-impugnacao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pe055-2020-esclarecimento-julgamento-impugnacao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pe055-2020-retificado.pdf

